
9086

9087

9088

9073

0601

9093

0601

9090

9089

079947

089964

9051

9084

WICHTIG:  bitte geben Sie bei Ersatzteilbestellungen den Typ und Seriennummer des Gerätes an.

GemüseschneiderGemüseschneider

Bezeichnung Ref
Ref AC126

LAGER 0601
SCHRAUBE M8 X 16 079947
SECHSKANTSTIFT 089964
GRIFFSCHRAUBEN 9014
KUPPLUNGSKASTEN MIT STIFT 9051
WELLE, KUPPLUNG, LAGER 9055
SCHUSSEL 9073
STÖSSEL RUND 9084
KOMPLETT DECKEL 9085
SCHNEIDESCHEIBE 9086
STÖSSEL 9087
UNTERTEIL 9088
GRIFF (KUGELFORM) 9089
STÖSSELPLATTE 9090
DECKEL 9091
ZAHNRAD 9092
ZAHNRAD + STIFT 9093
METALLPLATTE + LAGER 9094
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0601

0601

0601

9055

9091

9092

9094

9014

9051

9502

9095.a

9175

9172

9174

9502

9095.a

9171

9172

9174

9173

9502

9095

9096

AC

9172

WICHTIG:  bitte geben Sie bei Ersatzteilbestellungen den Typ und Seriennummer des Gerätes an. Ersatzteilliste 2021 www.dynamic-professional.de 
 

Kontakt: info@dynamic-professional.de

9086 Schneidescheibe

Streifenscheibe 9170 Würfelscheibe

Bezeichnung Ref

GemüseschneiderGemüseschneider

Ref 9086 - Schneidescheibe

Streifenscheibe

Ref 9170 - Würfelscheibe

BEFESTIGUNGSCHEIBE INNEN ZWÖLFKANT 9095
DREHACHSE 9096
SCHRAUBENSATZ (3 STÜCK) 9502

BEFESTIGUNGSCHEIBE 9095.a
DREHACHSE 9172
MUTTER 9174
STREIFENSCHEIBE 9175
SCHRAUBENSATZ (3 STÜCK) 9502

BEFESTIGUNGSCHEIBE 9095.a
SCHNEIDESCHEIBE 9171
DREHACHSE 9172
WÜRFELSCHEIBE 9173
MUTTER 9174
SCHRAUBENSATZ (3 STÜCK) 9502
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WICHTIG:  bitte geben Sie bei Ersatzteilbestellungen den Typ und Seriennummer des Gerätes an.

GemüseschneiderGemüseschneider

Ref CL100

Bezeichnung Ref
STÖSSEL 3826
GRIFF KOMPLETT 3827
DECKEL GEMÜSESCHNEIDER KOMPLETT 3828
WÜRFELSCHEIBE 8MM 3844
WÜRFELGITTER 8MM 3845
GITTER FÜR POMMES FRITES 8MM 3846
AUSWERFER 3847
AUSWURFSCHALE 3848
MOTORBLOCK FÜR AUSFÜHRUNG MIT EINER 
GESCHWINDIGKEIT 220 - 240 V 3851

MOTORBLOCK FUR AUSFUHRUNG MIT ZWEI 
GESCHWINDIGKEITEN 220 - 240 V 3852

MOTORBLOCK FUR AUSFUHRUNG MIT 
VARIABLER GESCHWINDIGKEIT, PULS-, UND 
RUCKWARTFUNKTION 220 - 240 V

3857

SCHNEIDESCHEIBE 0,5MM CL1005
 SCHNEIDESCHEIBE 1,5MM CL1015
 SCHNEIDESCHEIBE 2,5MM CL1025
 SCHNEIDESCHEIBE 3MM CL1030
 SCHNEIDESCHEIBE 4MM CL1040
 SCHNEIDESCHEIBE 5MM CL1050
 SCHNEIDESCHEIBE 7MM CL1070
 SCHNEIDESCHEIBE 8MM CL1080
 SCHNEIDESCHEIBE 9MM CL1090
 SCHNEIDESCHEIBE 11MM CL1110
 SCHNEIDESCHEIBE 12MM CL1120
SCHNEIDESCHEIBE 13MM CL1130
 REIBESCHEIBE 2MM CL2002
 REIBESCHEIBE 3MM CL2003
 REIBESCHEIBE 5MM CL2005
 REIBESCHEIBE 9MM CL2009
JULIENNESCHEIBE 3X2MM CL3032
JULIENNESCHEIBE 4X2MM CL3042
JULIENNESCHEIBE 4X4MM CL3044
JULIENNESCHEIBE 5X2MM CL3052
JULIENNESCHEIBE 5X5MM CL3055
JULIENNESCHEIBE 8X8MM CL3088
KIT WÜRFEL 8X8MM CL4008
KIT POMMES FRITES 8MM CL5008
KOMPLETT KIT FÜR GEMÜSESCHNEIDE 
(DECKEL, GRIFF, AUSWURFSCHALE) CL9000
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Panneau de commande
Echelle : 1:2

ITEM NO. Designation Code_vente Code_Achat QTY.
1 Cuve aluminium 0453CL 0453CL 1
2 Pied 3825 3825 4
3 Socle aluminium 0452CL 0452CL 1
4 Induit du moteur seul - - 1
5 Roulement 0612 0612 2
6 Tôle stator de moteur de CL - - 1
7 Turbine de moteur 385119 385119 1
8 Rondelle élastique ondulée D47 385118 - 1
9 Insert de turbine 385120 - 1

10 Carter inférieur alu 0454CL 0454CL 1
11 Goupille 5x24 0763 0763 1
12 Axe de moteur 0811CL 0811CL 1
13 Goupille 5x28 0764 0764 1
14 Rondelle plate A2 série M d4 1304 1304 19
15 Vis CHC M5x100 inox A2 079988 079988 4
16 Joint à lèvre 40x28x7 0600CL 0600CL 1
17 Support de variateur 385121 385121 1
18 Variateur 230V MONO 9392.2 9392;2 1
19 Vis CHC M4x20 079992 079992 3
20 Ecrou frein M4 079987 079987 1
21 Vis CHC M4x8 A2 079986 079986 7
22 Support de capteur 385111 385111 3
23 Capteur 3822 3822 4
24 Ecroun bas M8 - - 8
25 Support de capteur de poignée 385112 385112 1
26 Support de carte à bouton 3806 3806 1
27 Circuit à boutons 3801 3801 1
28 Vis à tôle TCB 2.9x9.5 inox 079925 079925 5
29 Etiquette 1 vitesse ETIQ0070 ETIQ0070 1
30 Serre-câble 3823 3823 1
31 Cordon d'alimentation 3820 - 1
32 Palier d'axe de blocage 385115 385115 1
33 Axe de blocage 385117 385117 1
34 Boule d'axe 385114 385114 1
35 Ressort d'axe de blocage 385116 385116 1
36 Passe-fil D8 3824 3824 1
37 Axe de pince 385113 385113 2
38 Goupille 3x20 0744 0744 2
39 Bouchon D13 119965G 119965G 4
40 Pince fermée 385106 385106 1
41 Couvercle de pince 385106 385106 1
42 Vis M6x20 0796 0796 2
43 VIS TFHC M6x30 079985 079985 2
44 Tube de poignée 3843 3843 1
45 Tôle de poignée 3843 3843 1
46 Pivot de poignée 3843 3843 1
47 Butée arrière 3843 3843 2
48 Goulotte de poignée 3843 3843 1
49 Equerre haute 3843 3843 1
50 Pousse-légume 3843 3843 1
51 Equerre basse 3843 3843 2
52 Aimant 8x4 079948 079948 3
53 Loquet de couvercle 382805 382805 1
54 Obturateur 382803 382803 1
55 Attache de couvercle 382804 - 1
56 Vis TCB 3.9x13 079984 079984 2
57 Vis TCB 3.9x38 079983 079983 2
58 Capot de couvercle 3842 3842 1
59 Goulotte de couvercle 3842 3842 1
60 Ejecteur 3847 3847 1
61 Bac d'évacuation 3841 3841 1
62 Support de disque - - 1
63 Insert de disque - - 1
64 Rape n°1 - - 1
65 Vis TFF M3x8 - - 8
66 Baïonnette de disque - - 2
67 Support lame - - 1
68 Cale de lame - - 2
69 Lame à trancher - - 4
70 Ecrou insert M3 - - 8
71 Vis TF PH M3x6 - - 4
72 Vis TF PH M3x12 - - 2
73 Vis TCB M3x8 - - 4
74 Pousse-légume 3826 3826 1
75 Cadre support surmoulé - - 1
76 Moyeu support grille - - 1
77 Grille 8x8 - - 1
78 Disque 8mm - - 1
79 Lames de disque à trancher - - 1

80 Vis de palier 9902 / 
9902.I - 2

81 Plateau disque à trancher 3-4-5 - - 1

82 Cale de 1.5mm - - 2

83 Vis TF PZ inox A2 M3x6 - - 4

84 Vis PZ inox M3x12 - - 2

85 Douille taraudée M3 - - 3

86 Vis à embase M3x6 - - 6

87 Porte-lames - - 2

88 Lame de disque à effiler 2x2 - - 78

Ce plan ne peut être reproduit ou communiqué à des tiers sans notre autorisation écrite

Matière : 1:10

CL_CL100

CL100

-
Rep Date Rev Ver App

Tol Gén : Echelle :
Dessiné

Vérifié
Approuvé
Code n° Date

0 02/07/2019 NL Original

NL 02/07/2019

Coupe-légumes avec une 
vitesse

PLAN N° :

WICHTIG:  bitte geben Sie bei Ersatzteilbestellungen den Typ und Seriennummer des Gerätes an. Ersatzteilliste 2021 www.dynamic-professional.de 
 

Kontakt: info@dynamic-professional.de

GemüseschneiderGemüseschneider
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382801

3842

382802

ITEM NO. Designation Code_vente QTY.
1 Loquet de couvercle 382805 1
2 Aimant 8x4 079948 1
3 Obturateur 382803 1
4 Attache de couvercle 382804 1
5 Vis TCB 3.9x13 079984 2
6 Vis TCB 3.9x38 079983 2
7 Rondelle plate A2 série M d4 1304 4
8 Capot de couvercle 3842 1
9 Goulotte de couvercle 3842 1

Ce plan ne peut être reproduit ou communiqué à des tiers sans notre autorisation écrite

PLAN N°:

Code n°
Approuvé
Vérifié
Dessiné

Date

Echelle :Tol Gén :Matière :
Rep Dates Rev Ver App Modifications NL 30/01/2020

CL_3828
Couvercle de coupe-légumes

-

30/01/2020 NL Original0

1:5

3828

WICHTIG:  bitte geben Sie bei Ersatzteilbestellungen den Typ und Seriennummer des Gerätes an. Ersatzteilliste 2021 www.dynamic-professional.de 
 

Kontakt: info@dynamic-professional.de

Deckel Komplett   .....................................................3828

GemüseschneiderGemüseschneider

Bezeichnung Ref

KIT FÜR DECKELCLIP 382801
KIT DECKELARRETIERUNG 382802
EDELSTAHLDECKEL 3842
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385106

07962x

3851131x

119965G4x

0799852x

3825

3824

385101

385107

385109

0600CL

3823

3851053x

385103

9392.2

385104

385110
385610
385710

385102

ITEM NO. Designation Code_vente QTY.
1 Cuve équipée 385101 1

1.1 Cuve aluminium 0453CL 1
1.2 Pied 3825 4
2 Socle équipé - 1

2.1 Socle aluminium 0452CL 1
2.2 Ensemble moteur, turbine et tirants 385103 1

2.2.1 Moteur avec turbine 0543 1
2.2.1.1 Induit équipé 385122 1

2.2.1.1.1 Induit du moteur seul - 1
2.2.1.1.2 Roulement 0612 2
2.2.1.2 Tôle stator de moteur de CL - 1
2.2.1.3 Turbine de moteur 385119 1
2.2.1.4 Rondelle élastique ondulée D47 385118 1
2.2.1.5 Insert de turbine 385120 1
2.2.2 Carter inférieur alu 0454CL 1
2.2.3 Goupille 5x24 0763 1
2.2.4 Axe de moteur 0811CL 1
2.2.5 Goupille 5x28 0764 1
2.2.6 Rondelle plate A2 série M d4 1304 4
2.2.7 Vis CHC M5x100 inox A2 079988 4
2.3 Joint à lèvre 40x28x7 0600CL 1
2.4 Ensemble variateur réglette et vis 385102 1

2.4.1 Support de variateur 385121 1
2.4.2 Variateur 230V MONO 9392.2 1
2.4.3 Vis CHC M4x20 079992 2
2.4.4 Rondelle plate A2 série M d4 1304 5
2.4.5 Ecrou frein M4 079987 1
2.4.6 Vis CHC M4x8 A2 079986 2
2.5 Ensemble capteur et support 385105 3

2.5.1 Support de capteur 385111 1
2.5.2 Capteur 3822 1
2.5.3 Rondelle plate A2 série M d4 1304 1
2.5.4 Vis CHC M4x8 A2 079986 1
2.5.5 Ecroun bas M8 - 2
2.6 Ensemble capteur et support pour poignée 385104 1

2.6.1 Support de capteur de poignée 385112 1
2.6.2 Capteur 3822 1
2.6.3 Vis CHC M4x8 A2 079986 2
2.6.4 Rondelle plate A2 série M d4 1304 2
2.6.5 Ecroun bas M8 - 2
2.7 Vis à tôle inox A2 PZ1 2.9x6.5 PZ1 - 1
2.8 Ensemble carte à bouton + support - 1

2.8.1 Support de carte à bouton 3806 1
2.8.2 Circuit à boutons 3801 1
2.8.3 Vis à tôle TCB 2.9x9.5 inox 079925 5
2.9 Etiquette CL vitesse variable 1
2.10 Serre-câble 3823 1
2.11 Rondelle plate A2 série M d4 1304 1
2.12 Vis CHC M4x20 079992 1
2.13 Cordon d'alimentation 3820 1
2.14 Ensemble axe de blocage, boutet, ressort et palier 385109 1

2.14.1 Palier d'axe de blocage 385115 1
2.14.2 Axe de blocage 385117 1
2.14.3 Boule d'axe 385114 1
2.14.4 Ressort d'axe de blocage 385116 1

3 Passe-fil D8 3824 1
4 Palier de verrou 385108 2

4.1 Axe de pince 385113 1
4.2 Goupille 3x20 0744 1
5 Bouchon D13 119965G 4
6 Verrou 385106 1

6.1 Pince fermée 385106 1
6.2 Couvercle de pince 385106 1
7 Vis M6x20 0796 2
8 VIS TFHC M6x30 079985 2

Ce plan ne peut être reproduit ou communiqué à des tiers sans notre autorisation écrite

Matière : 1:5

CL_3855

3855

-
Rep Date Rev Ver App

Tol Gén : Echelle :
Dessiné

Vérifié
Approuvé
Code n° Date

0 02/08/2019 NL Original

NL 02/08/2019

Bloc-moteur CUTTER
PLAN N° :
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CL8001
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ITEM NO. Designation Code_vente QTY.
1 Cuve aluminium 0453CL 1
2 Pied 3825 4
3 Socle aluminium 0452CL 1
4 Induit du moteur seul - 1
5 Roulement 0612 2
6 Tôle stator de moteur de CL - 1
7 Turbine de moteur 385119 1
8 Rondelle élastique ondulée D47 385118 1
9 Insert de turbine 385120 1

10 Carter inférieur alu 0454CL 1
11 Goupille 5x24 0763 1
12 Axe de moteur 0811CL 1
13 Goupille 5x28 0764 1
14 Rondelle plate A2 série M d4 1304 15
15 Vis CHC M5x100 inox A2 079988 4
16 Joint à lèvre 40x28x7 0600CL 1
17 Support de variateur 385121 1
18 Variateur 230V MONO 9392.2 1
19 Vis CHC M4x20 079992 3
20 Ecrou frein M4 079987 1
21 Vis CHC M4x8 A2 079986 7
22 Support de capteur 385111 3
23 Capteur 3822 4
24 Ecroun bas M8 - 8
25 Support de capteur de poignée 385112 1
26 Support de carte à bouton 3806 1
27 Circuit à boutons 3801 1
28 Vis à tôle TCB 2.9x9.5 inox 079925 5
29 Etiquette 1 vitesse ETIQ0070 1
30 Serre-câble 3823 1
31 Cordon d'alimentation 3820 1
32 Palier d'axe de blocage 385115 1
33 Axe de blocage 385117 1
34 Boule d'axe 385114 1
35 Ressort d'axe de blocage 385116 1
36 Passe-fil D8 3824 1
37 Axe de pince 385113 2
38 Goupille 3x20 0744 2
39 Bouchon D13 119965G 4
40 Pince fermée 385106 1
41 Couvercle de pince 385106 1
42 Vis M6x20 0796 2
43 VIS TFHC M6x30 079985 2
44 Bol 3832 1
45 Cheminée 3832 1
46 Douille à souder M4 3832 3
47 Doulle à souder M5 3832 2
48 Poignée de bol 3833 1
49 Aimant 8x4 079948 3
50 Vis TF M5x12 9078 2
51 Vis TFB M4x10 A2 DIN966 079920 3
52 Détrompeur 3839 1
53 Couvercle 3836 1
54 Bouchon de couvercle 119966 2
55 Joint de couvercle 0668 1
56 Fermoir 3837 1
57 Verseur 3834 1
58 Racloir 3835 1
59 Joint du racleur - 1
60 Support de couteau 3831 1
61 Lame basse du couteau 3831 1
62 Lame haute du couteau 3831 1
63 Bouchon de couteau 3830 1

Ce plan ne peut être reproduit ou communiqué à des tiers sans notre autorisation écrite

Matière : 1:5

CL_CL200

CL200

-
Rep Date Rev Ver App

Tol Gén : Echelle :
Dessiné

Vérifié
Approuvé
Code n° Date

0 03/07/2019 NL Original

NL 03/07/2019

Cutter 1 vitesse
PLAN N° :

WICHTIG:  bitte geben Sie bei Ersatzteilbestellungen den Typ und Seriennummer des Gerätes an.

KUTTERKUTTER

Ref CL200
Bezeichnung Ref Motorblock für Kutter ...............................................3855

Bezeichnung Ref

KUTTERDECKEL KOMPLETT 3849
SCHÜSSEL MIT GRIFF 3850
MOTORBLOCK FÜR AUSFÜHRUNG MIT EINER 
GESCHWINDIGKEIT 220 -240 V 3855

MOTORBLOCK FÜR AUSFÜHRUNG MIT 
VARIABLER GESCHWINDIGKEIT, PULS-, UND 
RÜCKWARTSFUNKTION 220 -240 V

3856

MOTORBLOCK FUR AUSFUHRUNG MIT 
VARIABLER GESCHWINDIGKEIT, PULS-, UND 
RUCKWARTFUNKTION 220 - 240 V

3857

MESSER MIT GLATTEN KLINGEN CL8001
KOMPLETT KIT FÜR KUTTER (DECKEL, 
SCHÜSSEL UND MESSER) CL9001
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3832

3833

90782x

3839

0799203x

0799481x

385001

385002

ITEM NO. Designation Code_vente QTY.
1 Vis TF M5x12 9078 2
2 Assemblage bol inox 3832 1

2.1 Bol 3832 1
2.2 Cheminée 3832 1
2.3 Douille à souder M5 - 3
2.4 Douille à souder M5 - 2
3 Poignée avec aimant - 1

3.1 Poignée de bol 3833 1
3.2 Aimant 8x4 079948 1
4 Détrompeur 3839 1
5 Vis TFB M4x10 A2 DIN966 079920 3

Ce plan ne peut être reproduit ou communiqué à des tiers sans notre autorisation écrite

PLAN N°:

Code n°
Approuvé
Vérifié
Dessiné

Date

Echelle :Tol Gén :Matière :
Rep Dates Rev Ver App Modifications NL 14/02/2020

CL_3850
Bol cutter avec poignée

-

14/02/2020 NL Original0

1:5

3850

WICHTIG:  bitte geben Sie bei Ersatzteilbestellungen den Typ und Seriennummer des Gerätes an. Ersatzteilliste 2021 www.dynamic-professional.de 
 

Kontakt: info@dynamic-professional.de

Schüssel aus edelstahl  ............................................3850

KUTTERKUTTER

Bezeichnung Ref

SCHRAUBE M4X10 079920
MAGNET 079948
EDELSTAHLSCHÜSSEL 3832
SCHÜSSEL GRIFF 3833
UNVERWECHELBARBEITEINRICHTUNG 3839
GRIFFKIT FÜR SCHÜSSEL 385001
ADAPTERKIT FÜR SCHÜSSEL 385002
SCHRAUBEN 9078
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3834

3835

0668

384901

384903

384902

ITEM NO. Designation Code_vente QTY.
1 Couvercle équipé 384902 1

1.1 Couvercle 3836 1
1.2 Bouchon de couvercle 119966 2
2 Joint de couvercle 0668 1
3 Loquet avec aimant 384901 1

3.1 Fermoir 3837 1
3.2 Aimant 8x4 079948 2
4 Verseur 3834 1
5 Outil racleur 3835 1

5.1 Racloir 3835 1
5.2 Joint du racleur - 1

Ce plan ne peut être reproduit ou communiqué à des tiers sans notre autorisation écrite

PLAN N°:

Code n°
Approuvé
Vérifié
Dessiné

Date

Echelle :Tol Gén :Matière :
Rep Dates Rev Ver App Modifications NL 05/06/2019

CL_3849
Couvercle du bol cutter

-

05/06/2019 NL Original0

1:5

3849

WICHTIG:  bitte geben Sie bei Ersatzteilbestellungen den Typ und Seriennummer des Gerätes an.

Kutterdeckel  ...........................................................3849

KUTTERKUTTER

Bezeichnung Ref

DICHTUNG 0668
HEBEL 3834
SCHABER 3835
RIEGEL 384901
DECKEL 384902
SCHABER UND HEBEL 384903
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385106

119965G4x

0799852x

3851082x

3824

385108

38254x

0453CL

385101

07962x

3823

385104

385105

385103

385102

385109

0600CL

385410

ITEM NO. Designation Code_vente QTY.
1 Cuve équipée 385101 1

1.1 Cuve aluminium 0453CL 1
1.2 Pied 3825 4
2 Socle équipé - 1

2.1 Socle aluminium 0452CL 1
2.2 Ensemble moteur, turbine et tirants 385103 1

2.2.1 Moteur avec turbine 0543 1
2.2.1.1 Induit équipé 385117 1

2.2.1.1.1 Induit du moteur seul - 1
2.2.1.1.2 Roulement 0612 2
2.2.1.2 Tôle stator de moteur de CL - 1
2.2.1.3 Turbine de moteur 385119 1
2.2.1.4 Rondelle élastique ondulée D47 385118 1
2.2.1.5 Insert de turbine 385120 1
2.2.2 Carter inférieur alu 0454CL 1
2.2.3 Goupille 5x24 0763 1
2.2.4 Axe de moteur 0811CL 1
2.2.5 Goupille 5x28 0764 1
2.2.6 Rondelle plate A2 série M d4 1304 4
2.2.7 Vis CHC M5x100 inox A2 079988 4
2.3 Joint à lèvre 40x28x7 0600CL 1
2.4 Ensemble variateur réglette et vis 385102 1

2.4.1 Support de variateur 385121 1
2.4.2 Variateur 230V MONO 9392.2 1
2.4.3 Vis CHC M4x20 079992 2
2.4.4 Rondelle plate A2 série M d4 1304 5
2.4.5 Ecrou frein M4 079987 1
2.4.6 Vis CHC M4x8 A2 079986 2
2.5 Ensemble capteur et support 385105 3

2.5.1 Support de capteur 385111 1
2.5.2 Capteur 3822 1
2.5.3 Rondelle plate A2 série M d4 1304 1
2.5.4 Vis CHC M4x8 A2 079986 1
2.5.5 Ecroun bas M8 - 2
2.6 Ensemble capteur et support pour poignée 385104 1

2.6.1 Support de capteur de poignée 385112 1
2.6.2 Capteur 3822 1
2.6.3 Vis CHC M4x8 A2 079986 2
2.6.4 Rondelle plate A2 série M d4 1304 2
2.6.5 Ecroun bas M8 - 2
2.7 Ensemble Carte avec écran et support - 1

2.7.1 Support de carte avec écran 3807 1
2.7.2 Circuit avec écran 3802 1
2.7.3 Vis à tôle TCB 2.9x9.5 inox 079925 4
2.8 Etiquette de commande avec écran ETIQ0080 1
2.9 Serre-câble 3823 1
2.10 Rondelle plate A2 série M d4 1304 1
2.11 Vis CHC M4x20 079992 1
2.12 Cordon d'alimentation 3820 1
2.13 Ensemble axe de blocage, boutet, ressort et palier 385109 1

2.13.1 Palier d'axe de blocage 385115 1
2.13.2 Axe de blocage 385117 1
2.13.3 Boule d'axe 385114 1
2.13.4 Ressort d'axe de blocage 385116 1

3 Passe-fil D8 3824 1
4 Palier de verrou 385108 2

4.1 Axe de pince 385113 1
4.2 Goupille 3x20 0744 1
5 Bouchon D13 119965G 4
6 Verrou 385106 1

6.1 Pince fermée 385106 1
6.2 Couvercle de pince 385106 1
7 Vis M6x20 0796 2
8 VIS TFHC M6x30 079985 2

Ce plan ne peut être reproduit ou communiqué à des tiers sans notre autorisation écrite

Matière : 1:5

CL_3854

3854

-
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0 26/02/2020 NL Original
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Bloc-moteur avec écran
PLAN N° :WICHTIG:  bitte geben Sie bei Ersatzteilbestellungen den Typ und Seriennummer des Gerätes an.

SERVOMIXKOMBINATION  KUTTER / GEMÜSESCHNEIDER

Motorblock für Kombination mit Display ..................3854 Motorblock für Kombination mit Display ..................3854
Bezeichnung Ref Bezeichnung Ref

DICHTUNGRING  0600CL
SCHRAUBE M6X20 0796
SCHRAUBE M6X30 079985
GRAUE KAPPE 119965G
KABEL 220-240V 3820
UK KABEL 220-240V 3820UK
DREHZAHLREGULIERUNG EINPHASIG 240V 
1.5 KW 3821

KABELKLEMME 3823
KNICKSCHUTZ FÜR KABEL 3824
FUSS 3825
GEHAUSSE ORANGE MIT FUSS 385101

DREHZAHLREGULIERUNG,HALTERUNG UND 
SCHRAUBEN 385102

MOTOR, LÜFTERRAD UND SCHRAUBEN 385103
UNTERSTÜTZUNG UND SENSOR FÜR DEN 
GRIFF 385104

UNTERSTÜTZUNG UND SENSOR 385105
SCHLOSS 385106
SCHRAUBENSET FÜR MOTORBLOCK 385107
SCHLOSSHALTERUNG MIT STIFT 385108
KIT SICHERUNGSACHSE 385109
KIT FÜR STEUERUNG MIT BILDSCHIRM 385410

114

Lusienne
Textfeld




